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REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2013

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2013 SALDO TRANSPORTE DE 2012 R$ - R$ (96,60)| R$ (96,60)
05/01/2013 ALUGUEL DO SOM R$ 50,00 [ R$ - R$ (46,60)
10/01/2013 VENDA DA TARRACHA DO BAIXO R$ 20,00 | R$ - R$ (26,60)
10/01/2013 RECIBO MERCADO PAGO BAG DE BAQUETAS R$ - R$ 38,50 | R$ (65,10)
10/01/2013 COMPROVANTE DO CLIENTE CORREIOS R$ - R$ 425 | R$ (69,35)
17/01/2013 RECIBO MERCADO PAGO CORDAS DE GUITARRA R$ - R$ 31,98 [ R$ (101,33)
30/01/2013 ALUGUEL DO SOM R$ 50,00 [ R$ - R$ (51,33)
31/01/2013 RECIBO 01/2013 CONSERTO DA CAIXA R$ - R$ 15,00 | R$ (66,33)
02/02/2013 ALUGUEL DO SOM R$ 50,00 [ R$ - R$ (16,33)
30/03/2013 ALUGUEL DO SOM R$ 50,00 [ R$ - R$ 33,67
11/04/2013 SUBVENCAO PREFEITURA JMJ 2013 R$ 2.000,00 | R$ - R$  2.033,67
11/04/2013 | DOACAO PAROQUIA NOSSA SRA DA GLORIAIMJ 2013 | R$ 1.300,00 [ R$ - R$  3.333,67
12/04/2013 BOLETO BANCO SANTANDER JMJ 2013 R$ - R$  3.278,00 | R$ 55,67
25/04/2013 RECIBO MERCADO PAGO SUPORTE PARA GUITARRA | R$ - R$ 59,00 [ R$ (3,33)
27/04/2013 ARRECADACAO DO BINGO R$ 22500 [ R$ - R$ 221,67
06/05/2013 DOACAO APOSTOLADO DA ORACAO JMJ 2013 R$ 100,00 [ R$ - R$ 321,67
07/05/2013 RECIBO BCASH SUPORTES PARA AMPLIFICADORES R$ - R$ 176,57 | R$ 145,10
17/05/2013 RECIBO 3175 CARTORIO R$ - R$ 9,68 | R$ 135,42
20/05/2013 COMPROVANTE DO CLIENTE CORREIOS R$ - R$ 750 | R$ 127,92
31/05/2013 RECIBO GRAFICA BLOCOS RIFA R$ - R$ 120,00 | R$ 7,92
01/06/2013 PATROCINIOS 12 PARTE R$ 465,00 [ R$ - R$ 472,92
24/06/2013 ARRAIA DA PJ R$ 347,00 [ R$ - R$ 819,92
26/06/2013 PRESTACAO DE SERVICOS ESTAMPA 22 PC R$ - R$ 385,00 | R$ 434,92
30/06/2013 RECIBO DO SACADO MERCADO PAGO CABOS R$ - R$ 72,78 | R$ 362,14
01/07/2013 SUBVENCAO CAMARA R$ 500,00 [ R$ - R$ 862,14
01/07/2013 PATROCINIOS 22 PARTE R$ 1.500,00 [ R$ - R$ 2.362,14
08/07/2013 ALUGUEL DO SOM R$ 50,00 | R$ - R$ 241214
08/07/2013 | COMPROVANTE DEPOSITO PB E GRAF CRIACAO LTDA | R$ - R$ 440,00 | R$  1.972,14
08/07/2013 RECIBO CAMISAS PROMOCIONAIS JMJ R$ - R$ 384,00 | R$  1.588,14
10/07/2013 RECIBO DO SACADO MERCADO PAGO AFINADORES R$ - R$ 53,68 | R$  1.534,46
20/07/2013 AJUDA DE CUSTO SHOW CARMOPOLIS R$ 100,00 [ R$ - R$  1.634,46
23/07/2013 SUBVENCAO PREFEITURA JMJ 2013 R$ 500,00 [ R$ - R$  2.134,46
23/07/2013 ARRECADACAO RIFA R$ 1.210,00 | R$ - R$  3.344,46
25/04/2013 | RECIBO ALUGUEL TEMPORADA JMJ SITIO OCAPORANGA | R$ - R$ 1.660,00 | RS  1.684,46
31/07/2013 | RECIBO 001 VIAGEM PASSA TEMPO/NITEROI DMINASTUR | R$ - R$  1.800,00 | R$ (115,54)
31/07/2013 RECIBO DO SACADO MERCADO PAGO CABOS R$ - R$ 34,90 | R$ (150,44)
03/08/2013 RECIBO 02/2013 AJUDA TRANSPORTE MUSICO R$ - R$ 150,00 | R$ (300,44)
30/09/2013 NOTA: 7022 CONSERTO CAIXA CICLOTRON R$ - R$ 355,00 | R$ (655,44)
14/11/2013 NFE: 86680 MICROFONES R$ - R$ 313,22 | R$ (968,66)
27/11/2013 RECIBO 191 CARTORIO R$ - R$ 116,71 | R$  (1.085,37)
28/11/2013 RECIBO CARTORIO R$ - R$ 4,84 | R$  (1.090,21)
31/12/2012 CAIXA R$ - R$ (1.090,21)] R$ -

TOTAL R$ 8.517,00 [ R$  8.420,40




